
KRITISKO SLIMĪBU 
APDROŠINĀŠANA

                                    paredz vienreizēju apdrošinājuma
summas izmaksu apdrošinātajai personai pēc izdzīvošanas perioda, gadījumos, kad 
apdrošināšanas līguma periodā tiek diagnosticēta kāda no polisē iekļauajām kritiskajām 
saslimšanām un tai ir polises noteikumos norādītā saslimšanas pakāpe.

KRITISKO SASLIMŠANU APDROŠINĀŠANA

Minimālais apdrošināto skaits 5 personas (līdz 70 gadu vecumam)

Nogaidīšanas periods - pirmo 90 dienu laikā pēc polises noslēgšanas datuma diagnosticētā Kritiskā saslimšana nav 
    apdrošināšanas gadījums.

Izdzīvošanas periods - 30 dienas no Kritiskās saslimšanas diagnozes uzstādīšanas.

POLISĒ APDROŠINĀTĀS SLIMĪBAS
Alcheimera slimība 
Parkinsona slimība 
Poliomielīts  
Vēzis
Krona slimība
C hepatīts
Aplastiskā anēmija
Runas zudums
Kurlums

Koma
Laima slimība
HIV infekcija
Bakteriālais meningīts
Hroniska nieru mazspēja
Vilsona slimība
Aknu mazspēja
Orgānu transplantācija

Paralīze (ekstremitāšu)
Aklums
Insults
Miokards infarkts (sirdslēkme)
Pirmā tipa cukura diabēts
Primārā plaušu hipertensija
Multiplā skleroze
Apdegumi

Noteikumi:https://www.compensa.lv/uploads/ECB/content_1594272395/compensa_seesam_kritisko_saslimsanu_noteikumi_ks14_lv_6947.PDF

APDROŠINĀJUMA SUMMAS, EUR

3 000 10 000 

POLISES CENA UZŅĒMUMA DARBINIEKAM

POLISES CENA UZŅĒMUMA DARBINIEKAM
(vairāk par 30 personām)

Polises cena darbinieka ģimenes loceklim
(līdz 55 g.v.)

Polises cena darbinieka ģimenes loceklim
 (55 -70 g.v.)

16

10

22.40

35.20

34

29

47.60

74.80

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Apdrošināšanas gadījumu var pieteikt elektroniski Apdrošinātāja mājas lapā www.compensa.lv vai nosūtīt uz e-pastu: veseliba@compensa.lv.


